

证券代码：000902

证券简称：新洋丰

公告编号：2021-030



守护绿水青山 丰盈天下粮仓

新洋丰农业科技股份有限公司

2021 年第一季度报告正文

2021 年 04 月

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人杨才学、主管会计工作负责人杨小红及会计机构负责人(会计主管人员)严红敏声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。



第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增 减
营业收入（元）	3,311,072,840.91	2,810,686,004.83	17.80%
归属于上市公司股东的净利润（元）	340,743,238.01	192,159,252.36	77.32%
归属于上市公司股东的扣除非经常性 损益的净利润（元）	337,027,064.87	190,693,891.52	76.74%
经营活动产生的现金流量净额（元）	6,181,655.69	726,523,142.72	-99.15%
基本每股收益（元/股）	0.27	0.150	80.00%
稀释每股收益（元/股）	0.27	0.150	80.00%
加权平均净资产收益率	4.80%	2.91%	1.89%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末 增减
总资产（元）	12,079,287,164.07	11,330,011,925.59	6.61%
归属于上市公司股东的净资产（元）	7,371,198,055.90	6,921,863,857.06	6.49%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	38,495.82	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	4,424,649.52	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	211,348.52	
减：所得税影响额	849,017.04	
少数股东权益影响额（税后）	109,303.68	
合计	3,716,173.14	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	22,156	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
洋丰集团股份有限公司	境内非国有法人	47.53%	620,076,476	58,062,998	质押	218,740,000
杨才学	境内自然人	4.55%	59,304,470	44,478,352		
新洋丰农业科技股份有限公司回购专用证券账户	境内非国有法人	3.82%	49,799,694			
香港中央结算有限公司	境外法人	2.92%	38,152,835			
全国社保基金五零二组合	其他	2.11%	27,577,587			
中国银行股份有限公司一易方达供给改革灵活配置混合型证券投资基金	其他	1.14%	14,917,435			
#浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）一正心谷（檀真）价值中国专享私募证券投资基金	其他	1.04%	13,579,128			
宁波银行股份有限公司一易方达科益混合	其他	1.04%	13,548,719			

型证券投资基金						
泰康人寿保险 有限责任公司 -传统-普通 保险产品 -019L-CT001 深	其他	0.72%	9,379,221			
杨才斌	境内自然人	0.68%	8,903,846			
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
洋丰集团股份有限公司	562,013,478	人民币普通股	562,013,478			
新洋丰农业科技股份有限公司 回购专用证券账户	49,799,694	人民币普通股	49,799,694			
香港中央结算有限公司	38,152,835	人民币普通股	38,152,835			
全国社保基金二零二组合	27,577,587	人民币普通股	27,577,587			
中国银行股份有限公司-易方 达供给改革灵活配置混合型证 券投资基金	14,917,435	人民币普通股	14,917,435			
杨才学	14,826,118	人民币普通股	14,826,118			
#浙江义乌市檀真投资管理合伙 企业（有限合伙）-正心谷（檀 真）价值中国专享私募证券投资 基金	13,579,128	人民币普通股	13,579,128			
宁波银行股份有限公司-易方 达科益混合型证券投资基金	13,548,719	人民币普通股	13,548,719			
泰康人寿保险有限责任公司- 传统-普通保险产品 -019L-CT001 深	9,379,221	人民币普通股	9,379,221			
中国农业银行股份有限公司- 大成新锐产业混合型证券投资 基金	8,755,151	人民币普通股	8,755,151			
上述股东关联关系或一致行动 的说明	上述股东中，洋丰集团股份有限公司与杨才学之间存在关联关系，属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人；杨才学与杨才斌系兄弟关系。公司未知其他股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。					
前 10 名股东参与融资融券业务 情况说明（如有）	股东浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）-正心谷（檀真）价值中国专享私募证券投资基金通过投资者信用证券账户持股 13,579,128 股。					

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

	期末余额	期初余额	增减比例
应收账款	449,687,795.29	188,454,378.11	138.62%
应收款项融资	93,507,721.29	10,495,960.28	790.89%
预付款项	682,419,635.21	341,395,354.18	99.89%
其他权益工具投资	200,302,500.00	145,302,500.00	37.85%
其他非流动资产	391,939,216.36	219,983,972.23	78.17%
短期借款	9,801,253.09	209,786,358.83	-95.33%
应付票据	35,640,000.00	67,264,000.00	-47.01%
应付债券	884,598,894.33	0.00	100.00%
其他权益工具	106,618,086.80	0.00	100.00%

1. 报告期末，应收账款较期初增长138.62%，主要原因为化肥销售的季节性强，而一季度为春肥旺季，一季度销售收入较去年四季度大幅增加；

2. 报告期末，应收款项融资较期初增长790.89%，主要原因为本期收到的票据形式的销售回款增加；

3. 报告期末，预付款项较期初增长99.89%，主要原因为本期预付了较多原料采购款；

4. 报告期末，其他权益工具投资较期初增长37.85%，主要原因为本期公司增加对隆平生物技术（海南）有限公司的投资；

5. 报告期末，其他非流动资产较期初增长78.17%，主要原因为本期预付了较多的设备及工程款；

6. 报告期末，短期借款较期初下降95.33%，主要原因为本期子公司宜昌新洋丰偿还了银行短期借款；

7. 报告期末，应付票据较期初下降47.01%，主要原因为本期公司承兑汇票到期解付；

8. 报告期末，应付债券较期初增长100%，主要原因为本期公司完成了可转换公司债券发行工作；

9. 报告期末，其他权益工具较期初增长100%，主要原因为本期公司完成了可转换公司债券发行工作。

项目	本期金额	上期金额	变动幅度
研发费用	9,046,941.14	3,969,296.73	127.92%
财务费用	-12,818,205.41	-6,054,896.56	-111.70%
投资收益	5,429,970.41	1,386,672.18	291.58%
所得税费用	87,085,184.78	44,253,627.23	96.79%

1. 本期研发费用较上年同期增长127.92%，主要原因为本期公司加大研发投入力度；

2. 本期财务费用较上年同期下降111.70%，主要原因为本期货币资金平均余额高于同期，利息收入同比增加；

3. 本期投资收益较上年同期增长291.58%，主要原因为本期理财产品收益同比增加；

4. 本期所得税费用较上年同期增长96.79%，主要原因为本期利润同比增加，使得所得税费用同比增加。

项目	本期金额	上期金额	变动幅度
经营活动产生的现金流量净额	6,181,655.69	726,523,142.72	-99.15%
投资活动产生的现金流量净额	-269,715,967.48	-481,477,845.23	43.98%
筹资活动产生的现金流量净额	782,751,333.32	190,001,061.65	311.97%

1. 本期经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降99.15%，主要原因为上年度预收货款在本期确认收入，同时本期预付原料采购款较上年同期增加；

2. 本期投资活动产生的现金流量净额较上年同期增长43.98%，主要原因为购买和赎回理财产品的净现金流入量同比增加；

3. 本期筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增长311.97%，主要原因为本期公司完成可转换债券发行工作收到了募集资金。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

1. 公开发行可转换公司债券

2020年6月9日，公司召开第七届董事会第十九次会议，审议通过了《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》，根据相关法律、法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转债募集资金总额不超过人民币100,000.00万元（含本数），具体发行数额提请公司股东大会授权公司董事会及董事会授权人士在上述额度范围内确定，募集资金净额拟投资于公司年产30万吨合成氨技改项目。

截至2021年3月31日，本次发行向原股东优先配售7,561,697张，即756,169,700.00元，占本次发行总量的75.62%；网上投资者缴款认购的可转债数量（张）2,398,821，网上投资者缴款认购的金额（元）239,882,100.00；网上投资者放弃认购的可转债数量（张）39,479，网上投资者放弃认购金额（元）3,947,900.00；保荐机构（主承销商）包销数量合计为39,482张，包销金额为3,948,200.00元，包销比例为0.39%。

详见公司于2020年6月10日、9月29日、12月29日、2021年1月13日、3月23日、3月26日、3月29日、3月31日刊登在巨潮资讯网的《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券预案》、《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告》、《关于公开发行可转换公司债券申请材料获得中国证监会受理的公告》（公告编号：2020-061）、《关于公开发行可转换公司债券获得中国证监会发审会审核通过的公告》（2020-087）、《关于公开发行可转换公司债券申请获得中国证监会核准批复的公告》（2021-002）、《公开发行可转换公司债券发行公告》（2021-010）、《公开发行可转换公司债券网上发行中签率及优先配售结果公告》（2021-014）、《公开发行可转换公司债券网上中签结果公告》（2021-015）、《公开发行可转换公司债券发行结果公告》（2021-016）。

2. 回购公司股份拟用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券

基于对公司价值的高度认可和未来发展的信心，为有效维护广大股东利益，增强投资者信心，推动公司股价向公司长期内在价值合理回归，促进公司持续健康稳定发展。结合公司发展战略、经营情况、财务状况及未来的发展前景，公司于2020年7月21日召开第七届董事会第二十一次会议、第七届监事会第十九次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，公司拟使用自有资金回购公司股份拟用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。本次回购金额不低于30,000万元（含），不超过60,000万元（含）；具体回购资金总额以回购期满时实际回购股份使用的资金为准；回购价格不高于13.5元/股（含）。公司

监事会和独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见。

截至2021年3月31日，公司以集中竞价交易方式累计回购公司股份12,134,635股，占公司总股本的0.93%，最高成交价为13.50元/股，最低成交价为10.84元/股，成交总金额为144,060,747.30元。

详见公司于2020年7月22日、7月28日、8月4日、9月3日、10月10日、11月3日、12月2日、2020年1月5日、2月2日、3月4日、4月3日刊登在巨潮资讯网的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》（公告编号：2020-048）、《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2020-051）、《关于回购公司股份进展情况的公告》（2020-052、057、062、071、074，2021-001、005、007、019）。

3. 参股隆平生物技术（海南）有限公司

为进一步增强公司竞争优势、布局农业综合服务，与袁隆平农业高科技股份有限公司控股子公司隆平生物技术（海南）有限公司强强联合，共同推进种、肥、药一体化战略合作及落地，持续提升自身盈利能力，拟使用自有资金5,000万元与姜任飞、湖州九硕股权投资合伙企业（有限合伙）对隆平生物进行增资扩股。本次增资完成后，隆平生物的注册资本由5,000万元变更为5,970万元，增资后新洋丰的持股比例为8.38%。

本次对外投资是公司与隆平高科开展产业协同合作的探索，通过双方产业运营优势，建立种子和肥料市场渠道、客户资源的共享与协同机制，共同推进并强化种、肥、药一体化战略合作，有助于公司获取转基因玉米技术商业化的政策与产业的红利，提升公司农业综合服务能力，进一步增强公司在农资行业的竞争优势，持续提升自身盈利水平。

详见公司于2021年2月9日刊登在巨潮资讯网的《关于参股隆平生物技术（海南）有限公司的自愿性信息披露公告》（公告编号：2021-006）。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
公开发行可转换公司债券	2020年06月10日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券预案》、《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告》
	2020年09月29日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于公开发行可转换公司债券申请材料获得中国证监会受理的公告》（公告编号：2020-061）
	2020年12月29日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于公开发行可转换公司债券获得中国

		证监会发审会审核通过的公告》 (2020-087)
	2021 年 01 月 13 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于公开发行可转换公司债券申请获得中国证监会核准批复的公告》 (2021-002)
	2021 年 03 月 23 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《公开发行可转换公司债券发行公告》 (2021-010)
	2021 年 03 月 26 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《公开发行可转换公司债券网上发行中签率及优先配售结果公告》(2021-014)
	2021 年 03 月 29 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《公开发行可转换公司债券网上中签结果公告》(2021-015)
	2021 年 03 月 31 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《公开发行可转换公司债券发行结果公告》 (2021-016)
回购公司股份拟用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券	2020 年 07 月 22 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》(公告编号: 2020-048)
	2020 年 07 月 28 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于首次回购公司股份的公告》(公告编号: 2020-051)
	2020 年 08 月 04 日、09 月 03 日、10 月 10 日、11 月 03 日、12 月 02 日, 2021 年 01 月 05 日、02 月 02 日、03 月 04 日、04 月 03 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于回购公司股份进展情况的公告》(公告编号: 2020-052、057、062、071、074, 2021-001、005、007、019)
参股隆平生物技术(海南)有限公司	2021 年 02 月 09 日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《关于参股隆平生物技术(海南)有限公司的自愿性信息披露公告》(公告编号: 2021-006)

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1. 回购公司股份以实施股权激励计划

公司于2018年8月9日、2018年8月28日分别召开第七届董事会第六次会议和2018年第二次临时股东大会,审议通过了《关于回购公司股份以实施股权激励计划的议案》,拟回购金额不低于人民币1亿元,回购股份的价格不超过人民币10元/股(含),本次回购的实施期限为自公

司股东大会审议通过本次回购方案之日起不超过6个月，该部分回购的股份将作为公司未来在适宜的时机推行股权激励计划之标的股份。

2019年2月28日，公司上述回购股份方案已实施完毕，公司以集中竞价交易方式累计回购公司股份13,748,059股，占公司总股本的1.05%，最高成交价为9.76元/股，最低成交价为8.43元/股，支付总金额为124,750,525.96元（不含交易费用），公司回购股份符合《回购股份报告书》的相关内容。

根据公司2018年第二次临时股东大会对董事会关于股份回购事宜的相关授权，公司于2019年3月4日召开第七届董事会第十次会议，审议通过了《关于调整〈关于回购公司股份以实施股权激励计划的议案〉部分内容的议案》，本次补充修订回购股份的资金总额及资金来源、回购股份的期限、占公司总股本的比例等内容，即回购金额不低于人民币3亿元（含3亿元，由调整前不低于1亿元增加至3亿元），不超过人民币5亿元（含5亿元），回购股份的价格不超过人民币10元/股（含），本次回购的实施期限为自公司2018年第二次临时股东大会审议通过本次回购方案之日起不超过12个月。

2019年8月28日，公司回购股份实施期届满。截至2019年8月28日，公司以集中竞价交易方式累计回购公司股份14,542,659股，占公司总股本的1.11%，最高成交价为10.00元/股，最低成交价为8.43元/股，支付总金额为132,640,583.17元（不含交易费用）。

公司分别于2020年12月11日、2020年12月29日召开第七届董事会第二十四次会议及2020年第四次临时股东大会审议通过了《关于变更部分现存回购股份用途的议案》，同意公司对部分现存回购股份的用途进行调整，由原计划“将作为公司未来在适宜的时机推行股权激励计划之标的股份”变更为“用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券”，除此之外，原回购方案中其他内容均不做变更。

2. 回购公司股份拟用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券

(1) 基于对公司价值的高度认可和未来发展的信心，为有效维护广大股东利益，增强投资者信心，推动公司股价向公司长期内在价值合理回归，促进公司持续健康稳定发展。公司于2019年10月21日召开第七届董事会第十四次会议、第七届监事会第十二次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，公司拟使用自有资金回购公司股份拟用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。本次回购金额不低于20,000万元（含），不超过40,000万元（含）；具体回购资金总额以回购期满时实际回购股份使用的资金为准；回购价格不高于10.5元/股（含）。公司监事会和独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见。

2020年5月22日，公司召开2019年年度股东大会，审议通过了《关于2019年度利润分配预

案的公告》，同意公司向全体股东按每10股派发现金股利2.00元（含税）。公司2019年度利润分配方案实施完毕后，回购股份的价格由不超过人民币10.5元/股（含）调整为不超过人民币10.3元/股（含）。

2020年7月14日，公司召开第七届董事会第二十次会议，审议通过了《关于调整回购公司股份方案的议案》，同意将回购股份的回购价格由不超过（含）人民币10.3元/股，调整为不超过（含）人民币13.50元/股。

2020年7月20日，公司以集中竞价交易方式累计回购公司股份23,122,400股，占公司总股本的1.77%，最高成交价为11.06元/股，最低成交价为6.14元/股，支付总金额为201,020,117.99元（不含交易费用）。本次股份回购已经实施完毕。

（2）2020年7月21日召开第七届董事会第二十一次会议、第七届监事会第十九次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，公司拟使用自有资金回购公司股份拟用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。本次回购金额不低于30,000万元（含），不超过60,000万元（含）；具体回购资金总额以回购期满时实际回购股份使用的资金为准；回购价格不高于13.5元/股（含）。公司监事会和独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见。

截至2021年3月31日，公司以集中竞价交易方式累计回购公司股份12,134,635股，占公司总股本的0.93%，最高成交价为13.50元/股，最低成交价为10.84元/股，成交总金额为144,060,747.30元。本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购方案。

综上，截至本报告披露日，公司累计以集中竞价交易方式回购公司股份49,799,694股，占公司总股本的3.82%，拟全部用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、金融资产投资

1、证券投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在证券投资。

2、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

五、募集资金投资项目进展情况

适用 不适用

六、对 2021 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

七、日常经营重大合同

适用 不适用

八、委托理财

适用 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	106,500	102,000	0
合计		106,500	102,000	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用 不适用

九、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料	调研的基本情况索引
2021 年 01 月 06 日	公司	电话沟通	机构	安信证券、华安基金、泰康资产等 23 家机构人员	主要就公司近两年的整体情况、合成氨项目及磷石膏处理进展等方面进行了交流，未提供书面资料。	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《新洋丰农业科技股份有限公司 2021 年 1 月 6 日投资者关系活动记录表》
2021 年 01 月 19 日	公司	电话沟通	机构	天风证券、方正证券、英大证券等 65 家机构人员	主要就公司去年四季度经营情况、今年复合肥销售情况、公司市场占有率等方面进行了交流，未提供书面资料。	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《新洋丰农业科技股份有限公司 2021 年 1 月 19 日投资者关系活动记录表》
2021 年 01 月 26 日—27 日	公司	电话沟通	机构	兴业证券、中泰证券、广发证券、中信证券等 49 家机构人员	主要就公司经销商数量及未来增长速度，如何增强下游经销商黏性，新型肥料的市场空间等方面进行了交流，未提供书面资料。	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《新洋丰农业科技股份有限公司 2021 年 1 月 26 日—27 日投资者关系活动记录表》
2021 年 01 月 31 日	公司	电话沟通	机构	浙商证券、中泰证券、东兴	主要就公司业绩增长的	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

				证券、方正证券等 48 家机构人员	原因、未来公司在产能布局上的规划、磷石膏处理进展情况等方面进行了交流，未提供书面资料。):《新洋丰农业科技股份有限公司 2021 年 1 月 31 日投资者关系活动记录表》
2021 年 03 月 09 日	公司	电话沟通	机构	光大证券、长信基金、睿远基金等 22 家机构人员	主要就公司宜都产业园搬迁、新型肥主要消费区域分布等方面进行了交流，未提供书面资料。	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn):《新洋丰农业科技股份有限公司 2021 年 3 月 9 日投资者关系活动记录表》

新洋丰农业科技股份有限公司

法定代表人：杨才学

2021 年 4 月 14 日